
Електронен доклад подписан с КЕП. Докладът съдържа  2 /две/ файлови приложения, които са
прикачени като файлове към настоящия доклад в АИССО.

Документите  /Доклад и  приложения/ се насочват чрез АИССО към АИССОС.

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

31.1.2025 г.

X СОА24-ВК66-3455-[31]/31....
РЕГ. №

                                     

ДО
Г-Н ЦВЕТОМИР ПЕТРОВ
СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ
Към рег. № СОА24-ВК66-3455

ДОКЛАД
от

Димитър Шалъфов, председател на Постоянна комисия за Децата, младежта и спорта
при Столичен общински съвет

и  Благородна Здравкова, заместник-кмет на Столична община

Относно: отчет за изпълнение на Програма „Спорт за високи постижения“, Подпрограма
за развитие на детско-юношеския спорт за 2024 година, в изпълнение на Решение №  138
по Протокол № 9 от 25.04.2024 г. и Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г. на
Столичен общински съвет

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 24 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация и в изпълнение на Решение № 138  по Протокол № 9  от
25.04.2024 г. на Столичен общински съвет е обявена сесия за програмно финансиране на
проекти по Програма „Спорт за високи постижения“, Подпрограма за развитие на детско
–  юношеския спорт за 2024  година,  с утвърден бюджет в размер на 1 950 000 /един
милион деветстотин и петдесет хиляди/ лева. Средствата са осигурени от сборен
бюджет на Столична община, параграф 1020, дейност 714 „Спортни бази за спорт за
всички“.

С Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г., т.1 и т.3 са одобрени за
финансиране дейности на 110 /сто и десет/ спортни клуба /СК/, развиващи олимпийски
спортове, на обща стойност 1 944 000 лв. /един милион деветстотин четиридесет и
четири хиляди лева/.



Електронен доклад подписан с КЕП. Докладът съдържа  2 /две/ файлови приложения, които са
прикачени като файлове към настоящия доклад в АИССО.

Документите  /Доклад и  приложения/ се насочват чрез АИССО към АИССОС.

Средствата са отчетени, както следва:
- 68 /шестдесет и осем/ спортни клуба, развиващи индивидуални спортове  –

776 591,45 лв. /седемстотин седемдесет и шест хиляди петстотин деветдесет и един
лева и 45 ст./;

-    42 /четиридесет и два/ спортни клуба, развиващи колективни спортове  –
1 155 794,35 лв. /един милион сто петдесет и пет хиляди седемстотин деветдесет и
четири лева и 35 ст./;

- Неусвоени средства за дейности на сдружения: „Фехтовален клуб Левски“ в размер
на 280 лв. /двеста и осемдесет лева/.; „Фехтовален клуб Тамплиер‘ в размер на 573,55 лв.
/петстотин седемдесет и три лева и 55 ст./; „Атлетически клуб ЦСКА – СУ Ге. Вл.
Стойчев“ в размер на 155 лв. /сто петдесет и пет лева/ и „Хокеен клуб Левски“ в размер
на 1 712,62 лв. /хиляда седемстотин и дванадесет лева и 62 ст/.

- Не са признати разходи на „Клуб по водна топка Локомотив Никола Нанов“ в размер
на 8 893,03 лв. /осем хиляди осемстотин деветдесет и три лева и 03 ст./, поради
представени отчетни документи за реализирани дейности, които не съответстват
на изискване заложено в раздел II, т. 8.1 на Подпрограмата, както и на раздел IV, чл.7, ал.
2, т. 5 и т. 8 от Договор № СОА24-ДГ56-2193/26.08.2024 г. На основание посочени клаузи
в цитирания договор, раздел IV, чл. 11 „Спортен клуб водна топка Локомотив -Н. Нанов“
следва да възстанови сума в размер на 2  002,33  лв./две хиляди и два лева и 33  ст./ по
сметка на общината от преведеното първо плащане към клуба. Второ плащане не е
извършено. Сдружението е информирано за процедурата по възстановяване на
средствата към Столична община, като му е изпратена Покана за доброволно плащане,
рег. № СОА24-ПП20-59/12/22.01.2025 г. На основание раздел IV, чл. 12  сдружението се
лишава от правото да кандидатства за финансиране с проект пред Столична община
за срок от две години.

С т.  2 от Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г.  на СОС са определени
средства в размер на 6 000 /шест хиляди/ лева от общия бюджет на Подпрограмата за
двама външни експерти, за извършване на мониторинг на изпълнение на проектните
дейности по одобрените за финансиране пшроекти на спортни клубове. Представени са
отчети от двамата експерти за извършен мониторинг.

- Разходваните средства за два граждански договора са в размер на 6 000 лева;
-   Общия разход на средства по Подпрограмата е 1 938 385,80 лева /един милион

деветстотин тридесет и осем хиляди триста осемдесет и пет лева и 80 ст./
В приложения отчет е представен анализ за разхода на средствата при изпълнение

на проектните дейности от 110 спортни клуба - за подготовка на детско-юношеските
школи, участия в състезания, провеждане на кампании, осигуряване на материално
техническо оборудване, наем на спортна база и стимулиране на треньори. Приоритети
във финансираните дейности са материално-техническо осигуряване, включващо
спортна екипировка, спортни пособия и подготовката на деца и младежи от детско-
юношеската школа.

За периода на проектните дейности по Подпрограмата са обхванати 6  890
спортисти на възраст 7-18 години, като в началото на проектните дейности на 110
спортни клуба са включени 6  426  спортисти,  а в процеса на подготовка и участия са
обхванати допълнително 464 деца и младежи.



Електронен доклад подписан с КЕП. Докладът съдържа  2 /две/ файлови приложения, които са
прикачени като файлове към настоящия доклад в АИССО.

Документите  /Доклад и  приложения/ се насочват чрез АИССО към АИССОС.

УВАЖАЕМИ ГОСПОДИН ПРЕДСЕДАТЕЛ,
УВАЖАЕМИ ГОСПОЖИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ,

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 24 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация и в изпълнение на Решение № 138  по Протокол № 9  от
25.04.2024 г. и Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г. на Столичен общински
съвет, представям на Вашето внимание отчет за изпълнение на Програма „Спорт за
високи постижения“, Подпрограма за развитие на детско-юношеския спорт за 2024
година /Приложение № 2/, както и проект на Решение на Столичен общински съвет
/Приложение № 1/.

Приложения:

Отчет на
Подрограма ДЮС за 2024 г ..docx

Проект на
Решение  Отчет  ДЮС.docx

С уважение,                     С уважение,
30.1.2025 г.

X Димитър Шалъфов
Председател на ПК за ДМС, СОС

                                  

31.1.2025 г .

X Благородна Здравкова
Заместник-кмет на Столична община
Направление КОСМД
                                                

Съгласували чрез АИССО,
директор на д-я „Спорт и младежки дейности“, Десислава Темелкова
началник на отдел „Спорт“, Любомира Радоева

изготвил чрез АИССО,
гл. експерт в отдел „Спорт“, Валентина Ликова



Р Е Ш Е Н И Е  №  _____

на Столичния общински съвет

от _________ 2025 година

За приемане на отчет за изпълнение на Програма „Спорт за високи постижения“,
Подпрограма за развитие на детско – юношеския спорт за 2024 година.

На основание чл. 21, ал. 1, т. 6 и т. 24 и ал. 2 от Закона за местното самоуправление
и местната администрация и в изпълнение на Решение № 138  по Протокол № 9  от
25.04.2024 г. и Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г. на Столичен общински
съвет за одобрено финансиране на проекти на спортни клубове, развиващи олимпийски
спортове по Подпрограма за развитие на детско – юношеския спорт

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т

Р Е Ш И :

1. Приема отчет за изпълнение на Програма „Спорт за високи постижения“,
Подпрограма за развитие на детско-юношеския спорт за 2024 година. /Приложение
към настоящото решение/.

Настоящето решение е прието на заседание на Столичния общински съвет,
проведено на __________ 2025 г., Протокол № ______, точка ___от дневния ред, по
доклад №__  и е подпечатано с официалния печат на Столичния общински съвет.

Председател на Столичния
общински съвет:

[име, фамилия]

СТОЛИЧНА ОБЩИНА

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, http://www.sofiacouncil.bg



28.1.2025 г.

X Красимира Малчева
Красимира Малчева -
главен юрисконсулт отдел Правна коорди. ..
                                             

Приложение:

Отчет на
Подрограма ДЮС за 2024 г ..docx



1

Приложение:

ГОДИШЕН ОТЧЕТ И АНАЛИЗ
ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПРОГРАМА  „СПОРТ ЗА ВИСОКИ ПОСТИЖЕНИЯ“,

ПОДПРОГРАМА ЗА РАЗВИТИЕ НА ДЕТСКО-ЮНОШЕСКИЯ СПОРТ за 2024 година

С Решение № 138 по Протокол № 9 от 25.04.2024 г. на Столичен общински съвет са приети Правила за реализиране на Подпрограма
за развитие на детско-юношеския спорт за 2024 г. и е обявена сесия за програмно финансиране на проекти. Програмното финансиране
се осъществява в изпълнение на Стратегия за развитие на физическата активност, физическото възпитание, спорта и спортно-
туристическата дейност „София спортува“ (2022-2030), приета с Решение № 309 по Протокол № 55 от 12.05.2022 г., и Решение № 903
по Протокол № 66 от 24.11.2022 г. на Столичен общински съвет и приетите въз основа на нея Програми.

С Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г. на Столичен общински съвет, т. 1, са утвърдени за финансиране дейности на
110 (сто и десет) спортни клуба, развиващи олимпийски спортове на обща стойност 1 944 000 /един милион деветстотин четиридесет
и четири хиляди/ лева.

На основание Решение № 282/27.06.2024 г., т. 2, от бюджета на Подпрограмата за развитие на детско-юношеския спорт за 2024 г.
са определени средства, в размер на 6 000 лева, за двама външни експерти, за мониторинг на изпълнение на одобрените дейности по
Подпрограмата в периода м. август – м. ноември 2024 г.

Със Заповед № СОА24-РД91-233/08.07.2024 г. на кмета на Столична община е определена Експертна комисия за методическа
подкрепа/консултации, за финансово и съдържателно отчитане и проследяване на проектните дейности по одобрени проектни
предложения на спортни клубове за 2024 г.  по Подпрограмата.  На основание заповедта и Докладна записка с рег.  № СОА24-ВК66-3455-
[13]/09.07.2024 г. са сключени граждански договори с двама външни експерти.

Представени са 2  /два/  отчета за извършен мониторинг,  с рег.  № СОА24-ГР94-5795/04.11.2024  г.  и рег.  № СОА24-ГР94-
6000/15.11.2024 г., които са съгласувани от координатора на Подпрограмата, директор на д-я „Спорт и младежки дейности“ и приети и
утвърдени от заместник-кмета на Столична община, Направление Култура, образование, спорт и младежки дейности“.

В резултат от реализирания мониторинг на одобрените дейности, може да се обобщи, че всички спортни организации/клубове, с
малки изключения, са запознати с изискванията на Подпрограмата и клаузите заложени в сключените договори със Столична община. Има
пропуски при спазване на изискванията, заложени в Правилата за реализиране на дейностите по Подпрограмата, както и Правилата за
отчитане и верификация на разходите. Следва да се отбележи разминаването в официално предоставената информация от спортните
клубове за провеждане на тренировъчната дейност и реалното ѝ осъществяване към момента на мониторинг посещението-посочена
локация и времеви период. Съответно не са предприети действия за своевременното ѝ актуализиране към Столична община, съгласно
изискванията.

В по-голямата си част сдруженията изпълняват изискванията за информираност и публичност, а където е констатирана липса на
такава, са предприети действия от страна на спортните клубове за отстраняване на пропуските.



2

 На основание Правилата за реализиране на Подпрограмата за 2024 г, приети с Решение № 138 по Протокол № 9 от 25.04.2024 г. на
Столичен общински съвет,  Раздел III „Институционална договореност“, т. 5., при реализиране на проектните дейности, по обективни
причини са настъпили промени във финансовите показатели и заложените дейности по финансов план към Договори на 31 /тридесет и
един/ спортни клуба, развиващи индивидуални и колективни спортове (20 /двадесет/ индивидуални СК и 11 /единадесет/ колективни СК).

Представени са мотивирани искания за промяна в дейности и финансов план, които съобразно изискванията на Подпрограмата са
съгласувани официално от администрацията на Столична община, д-я „Спорт и младежки дейности“, отдел „Спорт“.
При преглед на представените финансови отчети на сдружения „Хокеен клуб Левски“ и „Клуб по водна топка Локомотив Никола Нанов“ се
установиха несъответствия в изпълнението на заложените по проект дейности, както и в представените разходооправдателни
документи. Към момента на настъпилите промени не са подадени мотивирани заявления за промяна в дейности и финансов план, съгласно
изисквания на Правилата за реализиране на Подпрограмата, Раздел III, т. 3 и т. 5.

На основание сключен Договор и заложени клаузи в раздел IV „Права и задължения на страните“, чл. 7, ал. 2, т. 5 на сдружение „Клуб
по водна топка Локомотив-Никола Нанов“ не са признати разходи на стойност 8 893,03 лв. /осем хиляди осемстотин деветдесет и три
лева и 03 ст./ На основание ал. 3., чл. 8 и чл. 11 към сдружението не е извършено второ плащане в размер на  6890,70 лв. С официално писмо,
рег. № СОА24-ПП20-59/9/09.12.2024 г. е изискано възстановяване в срок от 7 /седем/ дни на сума в размер на 2 002,33 лв. Сдружението
не е възстановило исканата сума в посочения срок, в следствие на което са предприети административни процедури и пусната покана
за доброволно плащане, рег. № СОА24-ПП20-59/12/22.01.2025 г. На основание раздел IV, ал.3, чл. 12 от Договора сдружението се лишава
от правото да кандидатства за финансиране с проект пред Столична община за срок от две години.
Общо неусвоените средства по Подпрограмата през 2024  г.  в размер на 11  614,20  лв.  са 0,60%  спрямо одобрените за финансиране
средства - 1 944 000,00 лв.

С оглед оптимизиране на процедурите по администриране и оценка на постъпилите проектни предложения, целевото разходване
на средствата и отчитането на одобрените за финансиране дейности на СК, в Правилата за реализиране през 2025 г. на Подпрограмата
за развитие на детско-юношеския спорт, ще бъдат предвидени актуализации на параметрите и изискваният, свързани с условията на
кандидастване и оценка.



3

I. ФИНАНСОВ ОТЧЕТ

Ø 68 (шестдесет и осем) спортни клуба – Индивидуален олимпийски спорт

- 4 (четири) СК          –   джудо   -  6 (шест) СК     – борба                                -       1 (един) СК    – триатлон
- 3 (три) СК   –   бокс              -  9 (девет) СК   – худ. гимнастика                -       3 (три) СК      – таекуондо
- 3 (три) СК                 –   фигурно пързаляне     -  1 (един) СК        – шорттрек                            -       1 (един) СК   – конен спорт
- 6 (шест) СК              –   плувни спортове         -  2 (два) СК           – спортна стрелба             -       4 (четири) СК    – лека атлетика
- 7 (седем) СК              –   фехтовка              -  3 (три) СК       – бадминтон  -       2 (два) СК   – ски
- 4 (четири) СК          –   гребане              -  3 (три) СК         – кану-каяк  -       1 (един) СК    –  колоездене
- 2 (два) СК                    –   тенис              -  1 (един) СК       – модерен петобой -       1 (един) СК  – спортно катерене
-    1 (един) СК                  –   брейк

Д
ей

но
ст

:

ОДОБРЕНИ ДЕЙНОСТИ по Подпрограмата, съгласно
Решение № 282 по Протокол № 14 от 27.06.2024 г.  на
Столичен общински съвет

Брой
реализирани
дейности

Одобрени
средства в лв.,
съгласно
Договор

Отчетени
средства в лв.,
съгласно
Договор

%
разпределение на
средствата за
реализирани дейности

1. Подготовка на деца и младежи от ДЮШ 51 239 550,64 лв. 246 605,22 лв. 31,75 %

2. Участие на детско-юношеската школа на спортния
клуб в прояви, които не са финали на Държавни
първенства

18   37 889,00 лв. 30 404,33 лв. 3,92 %

3. Организиране и провеждане на спортни прояви, които
не са включени в Държавния спортен календар на
съответната федерация

15   16 083,00 лв. 17 003,40 лв. 2,19 %

4. Участие в до 2 международни прояви, за които няма
осигурено финансиране от Национална федерация,
ММС

19    36 479,00 лв. 38 845,44 лв. 5,00 %

5.

Материално техническо осигуряване – спортна
екипировка 51 189 893,00 лв. 195 809,21 лв. 25,21 %

об
щ

о

42,14 %
Материално техническо оборудване – спортни
пособия 44 132 438,40 лв. 119 468,69 лв. 15,38 %

Материално техническо оборудване – друго
оборудване 2      9 633,80 лв. 11 962,00 лв. 1,55 %



4

6.

Наем за ползване на спортни бази и спортни
съоръжения 18    63 784,56 лв. 64 644,56 лв. 8,32 %

об
щ

о

8,32%
Консумативи за ползване на спортни бази и спортни
съоръжения 0                0,00 лв. 0,00 лв. 0,00 %

7. Стимулиране на треньори, включени в дейността на
детско-юношеската школа на спортния клуб 33    51 848,60 лв. 51 848,60 лв. 6,68 %

ВСИЧКО:

Одобрени,
съгласно
Договор:
777 600,00 лв.

разходени:
776 591,45 лв.

100% одобрени,
съгласно Договор

                            99,87 %
разходени

                 средства
Неусвоени средства по дейности от:
- Сдружение „Фехтовален клуб Левски“-неусвоени средства по дейност 5 за материално и техническо

осигуряване в размер на 280 лв., поради закупуване на по-ниска цена на спортни пособия;
- Сдружение „Фехтовален клуб Тамплиер“-неусвоени средства по дейност 1 за подготовка на спортисти

в размер на 573,55 лв., поради по-ниска цена за пансионат на ден.
- Сдружение „Атлетически клуб ЦСКА-СУ Генерал Владимир Стойчев”-неусвоени средства по

дейност 5 за материално и техническо осигуряване в размер на 1 55 лева, поради закупуване на по-
ниска цена на спортни пособия.

Общо неусвоени
средства по

Подпрограмата от
СК, развиващи
индивидуални

спортове:
1 008,55 лева

Ø 42 (четиридесет и два) спортни клуба – Колективен олимпийски спорт

- 13 (тринадесет) СК   – баскетбол                          -    5 (пет) СК                  – хокей на лед
- 12 (дванадесет) СК       – волейбол          -    1 (един) СК                 – хандбал
- 5 (пет) СК                               – водна топка         -    2 (два) СК                    – хокей на трева
- 4 (четири) СК                      – футбол



5

Д
ей

но
ст

:
ОДОБРЕНИ ДЕЙНОСТИ,  съгласно Решение № 282  по
Протокол № 14 от 27.06.2024 г.  на Столичен общински
съвет

Брой
реализирани
дейности

Одобрени
средства в лв.,
съгласно
сключен
Договор

Отчетени
средства в лв.,
съгласно сключен
Договор

%
разпределение на
средства за
реализирани
дейности

1. Подготовка на деца и младежи от ДЮШ 39 449 893,75 лв. 445 995,10 лв. 38,24 %

2. Участие на детско-юношеската школа на спортния
клуб в прояви, които не са финали на Държавни
първенства

3 9 272,00 лв. 5 371,69 лв. 0,46 %

3. Организиране и провеждане на спортни прояви, които
не са включени в Държавния спортен календар на
съответната федерация

20 31 295,00 лв. 27 270,55 лв. 2,34 %

4. Участие в до 2 международни прояви,  за които няма
осигурено финансиране от Национална федерация,
ММС

0 0,00 лв. 0,00 лв. 0,00 %

5.

Материално техническо осигуряване – спортна
екипировка 38 327 220,20 лв. 331 013,19 лв. 28,38 %

об
щ

о 35,13
%

Материално техническо оборудване – спортни
пособия

24 72 963,00 лв. 75 679,17 лв. 6,49 %

Материално техническо оборудване – друго
оборудване 3 4 644,00 лв. 3 072,60 лв. 0,26 %

6.

Наем за ползване на спортни бази и спортни
съоръжения 19 142 756,65 лв. 148 701,65 лв. 12,75 %

об
щ

о 13,18
%Консумативи за ползване на спортни бази и спортни

съоръжения
1 10 265,00 лв. 5 000,00 лв. 0,43 %

7. Стимулиране на треньори, включени в дейността на
детско-юношеската школа на спортния клуб 45 118 090,40 лв. 113 690,40 лв. 9,75 %

ВСИЧКО: 1 166 400,00 лв. 1 155 794,35 лв.

100% одобрени,
съгласно Договор
                            99,10 %

разходени
              средства



6

Непризнати разходи и неусвоени средства по дейности на:
1. Сдружение „Хокеен клуб Левски“ – неусвоени средства по дейност 3, заложени за провеждане на турнир
„Сини лъвчета“ в размер на 119,62 лв. Не е проведен турнир „Златна шайба“, заложени във Финансов план по
дейност 3,  поради което не са усвоени средствата в размер на 1 350 лв.. Общо неусвоените средства по
дейност 3 са в размер на 1 712,62 лв.

2.  Сдружение „Клуб по водна топка Локомотив-Никола Нанов“ – При разглеждане и съгласуване на
представените отчетни документи към съдържателен и финансов отчет е установен,  че част от тях
(разходооправдателни документи-фактури) не съответстват на изискване, заложено в раздел II, т. 8.1 на
Подпрограмата,  както и на раздел IV,  чл.7,  ал.  2,  т.  5  и т.  8  от сключен Договор № СОА24-ДГ56-
2193/26.08.2024 г., поради което същите не са приети и не са признати разходи в размер на 8 893,03 лв.
Ø Дейност 1 „ Подготовка на деца и младежи“ – неусвоени средства в размер 1 753,35 лв.
Ø дейност 5 „МТО“ – не са признати разходи в размер на 799,68 лв.
Ø дейност 6 „Наем на спортна база“  - не са признати разходи в размер на 2 940,00 лв.
Ø дейност 7 „Стимулиране на треньори“ – не са признати разходи в размер на 3 400,00 лв.

В изпълнение на Договор № и одобрена сума за финансиране на проектна дейност в размер на 22 969,00 лв.,
съгласно Решение на СОС, сдружение „Клуб по водна топка Локомотив Н. Нанов“ е получило първо плащане 70
% от одобрената сума в размер на 16 078,30 лв.
Съобразено с изискванията и заложените клаузи в Договор на сдружението са признати разходи в размер на
14 075,97 лв., разпределени по дейности, както следва:
Ø Дейност 1 „ Подготовка на деца и младежи“ в размер 7 860,65 лв.
Ø дейност 5 „МТО“ в размер на 5 215,32 лв.
Ø дейност 7 „Стимулиране на треньори“ в размер на 1000,00 лв.

На основание сключен Договор, раздел IV, чл. 11 „Спортен клуб водна топка Локомотив -Н. Нанов“ следва да
възстанови средства в размер на 2002,33 лв. по сметка на общината от преведеното първо плащане към
клуба. Второ плащане не е извършено.  Сдружението е информирано за процедурата по възстановяване на
средствата към Столична община, като му е изпратена Покана за доброволно плащане, рег. № СОА24-ПП20-
59/12/22.01.2025 г. На основание Договор, раздел IV, чл. 12  сдружението се лишава от правото да
кандидатства за финансиране с проект пред Столична община за срок от две години

Общо неотчетени
средства  и

непризнати разходи
по Подпрограмата
от СК, развиващи

колективни
спортове:

10 605,65 лв.



7

Ø Одобрени средства за Подпрограмата с Решение № 138/25.04.2024 г. на Столичен общински съвет:         – 1 950 000,00 лева

Ø   Разходвани средства за дейности на сдружения/спортни клубове, съгласно сключениДоговори по
  Подрограма за развитие на ДЮС за 2024 г.                                                                                                               – 1 932 385,80 лева

Ø   Разходвани средства за граждански договори за мониторинг на дейности                                                 –         6 000,00 лева

Ø   ОБЩО РАЗХОДВАНИ СРЕДСТВА по Подрограмата за развитие на ДЮС за 2024 г.                                                          –  1 938 385,80 лева

Ø  Неусвоени средства за дейности на пет СК и не признати разходи на един СК:                                – 11 614,20 лева

II. АНАЛИЗ НА РЕАЛИЗИРАНИ ДЕЙНОСТИ на спортни клубове, съгласно сключени Договори и представена отчетна информация

№
Сдружение /
 спортен клуб Договор №

Дейности, съфинансирани от
Столична община по Подпрограма
за развитие на Детско –
юношеския спорт за 2024 г.

% разпределение
на средства по
дейности,
съгласно
представена
отчетна
информация

Одобрени
средства,
съгласно
Договор

Отчетени
средства,
съгласно
Договор

Спортни клубове, развиващи ОЛИМПИЙСКИ ИНДИВИДУАЛЕН СПОРТ

1.
Сдружение "Спортен
клуб по борба Левски"

СОА24-ДГ56-
2179/23.05.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка

32,59 %
67,41 % 27 614,00 лв. 27 614,00 лв.

2.
Сдружение "Спортен
клуб по бокс
Локомотив - София"

СОА24-ДГ56-
2172/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп.
оборудване
Д.7 – Стимулиране на треньори

27,17 %
22,78 %
1,09 %
29,39 %
19,57 %

22 999,00 лв. 22 999,ОО лв.

3. Сдружение "Гребен
клуб при ЦСКА СНЦ"

СОА24-ДГ56-
2250/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 – МТО, екипировка

25,50 %
30,29 %
44,21 %

22 351,00 лв. 22 351,00 лв.



8

4.
Сдружение "Спортен
клуб по борба към НСА
Васил Левски"

СОА24-ДГ56-
2203/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп.
оборудване

30,53 %
3 17 %
66,30 %

22 108,00 лв. 22 108,00 лв.

5.
Сдружение "Клуб водни
спортове Витоша -
скокове във вода"

СОА24-ДГ56-
2247/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

12,40 %
27,60 %
40,00 %
20,00 %

20 327,00 лв. 20 327,00 лв.

6.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
ИЛИАНА"

СОА24-ДГ56-
2227/26.08.2024 g.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5–МТО, екипировка и сп.
оборудване

57,18 %
42,82 %

19 437,00 лв. 19 437,00 лв.

7.
Сдружение "Спортен
клуб ЦСКА-Джудо"

СОА24-ДГ56-
2183/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

36,16 %
26,35 %
14,76 %
22,73 %

19 356,00 лв. 19 356,00 лв.

8.
Сдружение "Таекуондо
клуб Рамус"

СОА24-ДГ56-
2168/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка

18,46 %
34,33 %
47,21 % 17 332,00 лв. 17 332,00 лв.

9.
Сдружение "Спортен
клуб по бокс ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2226/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

40,00 %
40,00 %
20,00 %

17 251,00 лв. 17 251,00 лв.

10.
Сдружение
"Национален спортен
клуб Олимп"

СОА24-ДГ56-
2255/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка

18,45 %
81,55 % 17 170,00 лв. 17 170,00 лв.

11. Сдружение "Кънки клуб
Елит"

СОА24-ДГ56-
2279/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

34,64 %
   8,43 %
28,02 %
28,91 %

16 603,00 лв. 16 603,00 лв.

12. Сдружение "Джудо клуб
Шампион"

СОА24-ДГ56-
2174/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи 100 % 15 227,00 лв. 15 227,00 лв.

13. Сдружение "Плувен
клуб Левски"

СОА24-ДГ56-
2261/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи 100 % 14 985,00 лв. 14 985,00 лв.



9

14.

Сдружение "Спортен
клуб по спортно
катерене и екстремни
спортове Алтиус
спорт"

СОА24-ДГ56-
2302/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

  1,92 %
21,29 %
11,00 %
25,79 %
40,00 %

14 094,00 лв. 14 094,00 лв.

15.
Сдружение "Спортен
клуб по фехтовка при
НСА"

СОА24-ДГ56-
2163/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5–МТО, екип.; сп. пособия и
оборудване
Д.7 – Стимулиране на треньори

64,69%
20,87 %
14,44 %

13 851,00 лв. 13 851,00 лв.

16.
Сдружение "Спортен
клуб по кану- каяк
Искър Панчарево"

СОА24-ДГ56-
2269/27.08.2024 г.

Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

82,81 %
17,19 % 10 470,00 лв. 10 470,00 лв.

17.
Сдружение "Спортен
клуб Ахил"

СОА24-ДГ56-
2202/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

51,05 %
  9,86 %
13,51 %
11,03 %
14,55 %

13 689,00 лв. 13 689,00 лв.

18.
Сдружение "Гребен
клуб Армеец"

СОА24-ДГ56-
2252/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 – МТО, екипировка

4,11 %
21,44 %
74,45 %

13 608,00 лв. 13 608,00 лв.

19.
Сдружение "Клуб
Джудо-Локомотив"

СОА24-ДГ56-
2201/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

27,01 %
30,82 %
23,77 %
18,40 %

13 042,00 лв. 13 042,00 лв.

20. Сдружение "Клуб Водни
спортове НСА"

СОА24-ДГ56-
2263/27.08.2024 г.

Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

61,48 %
19,23 %
19,29 %

12 961,00 лв. 12 961,00 лв.

21.
Сдружение „Таекуондо
клуб ХЕРЕЯ“

СОА24-ДГ56-
2236/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, екипировка и сп.
оборудване 100 % 12 880,00 лв. 12 880,00 лв.

22.

Сдружение „Клуб по
художествена
гимнастика Левски
Триадица“

СОА24-ДГ56-
2171/23.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

12,18 %
17,97 %
51,10 %
18,75 %

12 799,00 лв. 12 799,00 лв.



10

23. Сдружение "Стрелкови
клуб Левски"

СОА24-ДГ56-
2223/26.08.2024 г.

Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка

13,45 %
   5,30 %
   4,46 %
76,79 %

12 718,00 лв. 12 718,00 лв.

24.
Сдружение "Спортен
клуб по фехтовка
Младост"

СОА24-ДГ56-
2188/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5–МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

39,57 %
   8,68 %
31,84 %
19,91 %

12 556,00 лв. 12 556,00 лв.

25.
Сдружение "Спортен
клуб по гребане
Академик"

СОА24-ДГ56-
2295/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка

76,91 %
23,09 % 12 475,00 лв. 12 475,00 лв.

26.
Сдружение "Спортен
клуб по гребане Левски
- София"

СОА24-ДГ56-
2205/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка

87,58 %
12,42 %

11 989,00 лв. 11 989,00 лв.

27.
Сдружение
"Фехтовален клуб
Свечников"

СОА24-ДГ56-
2194/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия и
екипировка

68.36 %
31,64 %

11 827,00 лв. 11 827,00 лв.

28. Сдружение "Кънки клуб
Ледени звезди"

СОА24-ДГ56-
2300/24.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

12,86 %
  8,14 %
11,67 %
40,00 %
20,00 %

11 666,00 лв. 11 666,00 лв.

29. Сдружение "Спортен
клуб Фокстрот на лед"

СОА24-ДГ56-
2276/27.08.2024 г.

Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

  7,80 %
52,20 %
40,00 %

10 900,00 лв. 10 900,00 лв.

30. Сдружение "Спортен
клуб ДЕМА"

СОА24-ДГ56-
2232/26.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

11,38 %
71,11 %
17,51 %

11 423,00 лв. 11 423,00 лв.

31.
Сдружение "Тенис клуб
Про спорт"

СОА24-ДГ56-
2234/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

56,23 %
43,77 % 11 423,00 лв. 11 423,00 лв.



11

32.
Сдружение "Танци на
лед Денкова -
Ставийски"

СОА24-ДГ56-
2277/27.08.2024 г.

Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

7,16 %
52,85 %
39,99 %

11 342,00 лв. 11 342,00 лв.

33.
Сдружение "Спортен
клуб по кану-каяк
Водна земя"

СОА24-ДГ56-
2257/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

27,53 %
54,88 %
17,59 %

11 261,00 лв. 11 261,00 лв.

34.
Сдружение
"Бадминтон клуб
Анета Янева - НСА"

СОА24-ПП20-106-
/5/04.12.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

39,07 %
   3,78 %
   1,00 %
56,15 %

10 750,00 лв. 10 750,00 лв.

35.
Сдружение "Клуб
плувни спортове
Олимпия"

СОА24-ДГ56-
2286/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

55,22 %
22,79 %
 1,99 %
20,00 %

10 532,00 лв. 10 532,00 лв.

36.
Сдружение
"Фехтовален клуб
Тамплиер"

СОА24-ДГ56-
2164/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия и
екипировка

70,70 %
29,30 % 10 370,00 лв.

9 796, 45 лв.
Неусвоени
средства по д.1
573,55 лв.

37.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
Академик"

СОА24-ДГ56-
2278/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни

68,57 %
31,42 % 10 208,00 лв. 10 208,00 лв.

38. Сдружение "Плувен
клуб Левент"

СОА24-ДГ56-
2264/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

24,68 %
25,11 %
15,06 %
35,15 %

9 957,00 лв. 9 957,00 лв.

39. Сдружение "Спортен
клуб Джудолав"

СОА24-ДГ56-
2173/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия

84,53 %
15,47 %

9 966,00 лв. 9 966,00 лв.

40.
Сдружение "Спортен
клуб Янчо Патриков по
борба - ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2165/23.08.2024 г.

Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

 6,96 %
73.04 %
20,20 %

9 885,00 лв. 9 885,00 лв.

41. Сдружение "Спортен
клуб МОТЕН"

СОА24-ДГ56-
2180/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

40 %
40 %
20 %

9 399,00 лв. 9 399,00 лв.



12

42.
Сдружение "Спортен
клуб по лека атлетика
Левски 2016"

СОА24-ДГ56-
2273/27.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

25,00 %
55,16 %
19,84

9 075,00 лв. 9 075,00 лв.

43.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
Левски плюс"

СОА24-ДГ56-
2228/26.08.2024 г.

Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия 100 % 8 913,00 лв. 8 913,00 лв.

44.
Сдружение "Спортен
клуб по кану-каяк
ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2281/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия

59,06 %
40,94 % 8 590,00 лв. 8 590,00 лв.

45.
Сдружение "Клуб по
худ.  гимнастика
София Спорт 2017"

СОА24-ДГ56-
2251/27.08.2024 г.

Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база

60,01 %
39,99 %

8 509,00 лв. 8 509,00 лв.

46.
Сдружение "Клуб по
плувни спортове и
триатлон Космос"

СОА24-ДГ56-
2280/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 - Участие на ДЮШ в ДП
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 Наем на спортна база

44,38 %
16,19 %
7,56 %
18,08 %
13,79 %

8 338,00 лв. 8 338,00 лв.

47.
Сдружение
"Бадминтон клуб
ВИАС"

СОА24-ДГ56-
2189/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

55,53 %
29,66 %
14,81 %

8 428,00 лв. 8 428,00 лв.

48.
Сдружение "Олимпик
фехтовален клуб "

СОА24-ДГ56-
2196/26.08.2024 г.

Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

80,01 %
19,99 % 8 428,00 лв. 8 428,00 лв.

49. Сдружение "Спортен
клуб Юниверсал"

СОА24-ДГ56-
2268/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 - Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

43,25 %
   6.06 %
40,79 %

8 090,00 лв. 8 090,00 лв.

50. Сдружение "СК по
фехтовка Роял Глори"

СОА24-ДГ56-
2218/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 - Участие на ДЮШ в ДП
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

51,17 %
06,50 %
11,00 %
11,33 %
20,00%

8 185,00 лв. 8 185,00 лв.



13

51.
Сдружение "СК по
борба Симеон Щерев -
Левски"

СОА24-ДГ56-
2186/26.08.2024 г.

Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

28,52 %
71,48 %

8 023,00 лв. 8 023,00 лв.

52.
Сдружение "Стрелкови
клуб ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2209/26.08.2024 г.

Д.2 - Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 - МТО, спортни пособия

18,38 %
81,60 % 6 530,00 лв. 6 530,00 лв.

53.
Сдружение
"Бадминтон клуб
Ракет спийд"

СОА24-ДГ56-
2198/26.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 - МТО, екипировка

28,33 %
71,67 %

7 942,00 лв. 7 942,00 лв.

54. Сдружение "Ски клуб
Грийн Роуд"

СОА24-ДГ56-
2182/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, Екипировка и оборудване

45,12 %
54,88 %

7 780,00 лв. 7 780,00 лв.

55.
Сдружение "Клуб по
борба и бойни
изкуства Септември"

СОА24-ДГ56-
2187/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи 100 % 7 618,00 лв. 7 618,00 лв.

56. Сдружение "Клуб по
борба Славия"

СОА24-ДГ56-
2215/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

33,19 %
16,42 %
35, 01 %
15,38 %

7 456,00 лв. 7 456,00 лв.

57.

Сдружение
"Атлетически клуб
ЦСКА - СУ Ген. Вл.
Стойчев"

СОА24-ДГ56-
2283/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка

39,49 %
60,51 % 7 213,00 лв.

7 058,00 лв.
Неусвоени
средства в
дейност 5 -
МТО, в размер
на 155 лв.

58.
Сдружение "Спортен
клуб Боксова Академия
Боби Бояджиев"

СОА24-ДГ56-
2200/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

60,01 %
39,99 % 7 051,00 лв. 7 051,00 лв.

59.
Сдружение "Ездови
клуб Еклипс"

СОА24-ДГ56-
2307/27..08.2024 г.

Д.2 - Участие на ДЮШ в ДП
Д.4 – Участие в межд. прояви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

13,56 %
41,39 %
10,66 %
14,46 %
19,94 %

6 971,00 лв. 6 971,00 лв.



14

60.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2217/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка 100 % 6 890,00 лв. 6 890,00 лв.

61.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
Дунавска ЦСКА"

СО24-ДГ56-
2216/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка 100 % 6 566,00 лв. 6 566,00 лв.

62.
Сдружение "Спортен
клуб по лека атлетика
Спортико"

СОА24-ДГ56-
2267/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи 100 % 6 161,00 лв. 6 161, 00 лв.

63.
Сдружение
"Фехтовален клуб
Левски"

СОА24-ДГ56-
2167/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, спортни пособия

65,30 %
34,70 % 6 161,00 лв.

5 881,00 лв.
Неусвоени
средства в
дейност 5 МТО
в размер на
280 лв.

64.
Сдружение "Спортен
клуб Долчини Про
тийм"

СОА24-ДГ56-
2248/27.08.2024 г.

Д.5 - МТО, спортна екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

80,07 %
19,93 % 6 080,00 лв. 6 080,00 лв.

65.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
Биляна"

СОА24-ДГ56-
2169/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, сп. екипировка

79,38 %
20,62 % 5 918,00 лв. 5 918,00 лв.

66. Сдружение "СК по
брейк Екс Енерджи
Крю"

СОА24-ДГ56-
2237/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.7 – Стимулиране на треньори

82,23 %
17,77 % 5 837,00 лв. 5 837,00 лв.

67.
Сдружение "Клуб по
худ. гимнастика
Феникс"

СОА24-ДГ56-
2195/26.08.2024 г.

Д.5 - МТО, сп. пособия и екипировка
Д.6 - Наем на спортна база

60,01 %
39,99 % 5 837,00 лв. 5 837,00 лв.

68.
Сдружение "Спортен
клуб по модерен
петобой Левент"

СОА24-ДГ56-
2190/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, сп. Екипировка
Д.6 - Наем на спортна база

52,48 %
23,52 %
24,00 %

4 209,00 лв. 4 209,00 лв.

 Общо средства:
Одобрени:
777 600,00 лв.

Отчетени:
776 591,45 лв.

Неусвоени средства 1 008,55 лв.



15

№
Сдружение „Спортен
клуб“

Договор №

Дейности, съфинансирани от
Столична община по Подпрограма
за развитие на Детско –
юношеския спорт за 2024 г.

% разпределение
на средства по
дейности,
съгласно
представена
отчетна
информация

Одобрени
средства,
съгласно
Договор

Отчетени
средства,
съгласно
Договор

Спортни клубове, развиващи ОЛИМПИЙСКИ КОЛЕКТИВЕН СПОРТ

1.
Сдружение
"Волейболен клуб
ЦСКА"

СОА234-ДГ56-
2265/27.08.2024 г.

Д.5 - МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

45,00 %
35,00 %
20,00 %

40 000,00 лв. 40 000,00 лв.

2.
Сдружение
"Волейболен клуб
Левски-София"

СОА24-ДГ56-
2266/27.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 - МТО, екипировка

4,08 %
95,92 %

40 000,00 лв. 40 000,00 лв.

3.

Сдружение
"Централен
полицейски
волейболен клуб"

СОА24-ДГ56-
2274/24.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

  4,13 %
51,46 %
24,56 %

36 283,00 лв. 36 283,00 лв.

4. Сдружение "Хокей клуб
НСА - хокей на лед"

СОА24-ДГ56-
2235/26.08.2024 г.

Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база

60,00 %
40,00 % 39 960,00 лв. 39 960,00 лв.

5.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Локомотив София"

СОА24-ДГ56-
2177/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

53,25 %
  7,41 %
  3,82 %
25,78 %
   9,74 %

35 340,00 лв. 35 340,00 лв.

6.
Сдружение
"Волейболен клуб
Люлин"

СОА24-ДГ56-
2220/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка

47,83 %
0,89 %
51,28 %

39 200,00 лв. 39 200,00 лв.

7.
Сдружение "Спортен
клуб по хокей на трева
при НСА"

СОА24-ДГ56-
2192/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

40,00 %
5,00 %
30,00 %
5,00 %
20,00 %

40 000,00 лв. 40 000,00 лв.



16

8.
Сдружение "Спортен
клуб Ирбис скейт"

СОА24-ДГ56-
2176/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

36,00 %
2,00 %
17,14 %
30,57 %
14,29 %

35 000,00 лв. 35 000,00 лв.

9.
Сдружение "СК
Волейболна академия
Стойчев - Казийски "

СОА24-ДГ56-
2245/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

14,61 %
  5,58 %
46,88 %
17,73 %
15,20 %

39 482,00 лв. 39 482,00 лв.

10.
Сдружение "Спортен
клуб ЦСКА-хокей"

СОА24-ДГ56-
2224/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база

24,79 %
35,21 %
40,00 %

38 847,00 лв. 38 847,00 лв.

11.
Сдружение "Клуб по
Баскетбол Славия"

СОА24-ДГ56-
2233/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка

66,93 %
33,07 % 38 847,00 лв. 38 847,00 лв.

12.
Сдружение "Обединен
баскетболен клуб
ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2181/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

42,32 %
37,68 %
20,00 %

38 212,00 лв. 38 212,00 лв.

13.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Шампион 2006"

СОА24-ДГ56+-
2213/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

65,87 %
17,24 %
16,89 %

37 894,00 лв. 37 894,00 лв.

14.
Сдружение "Клуб по
волейбол Славия 2017"

СОА24-ДГ56-
2292/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

35,92 %
  4,20 %
40,54 %
19,34 %

36 190,00 лв. 36 190,00 лв.

15. Сдружение "Футболен
клуб Левски-Раковски"

СОА24-ДГ56-
2259/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.6 – Наем на спортна база

63,13 %
36,87 %

35 989,00 лв. 35 989,00 лв.

16.
Сдружение "Спортен
клуб по волейбол при
ОСК Славия"

СОА24-ДГ56-
2271/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

36,53 %
4,34 %
39,15 %
19,98 %

35 036,00 лв. 35 036,00 лв.



17

17.

Сдружение
"Волейболен клуб
Локомотив -1929-
Нидо"

СОА24-ДГ56-
2275/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

32,24 %
  7,41 %
40,35 %
20,00 %

33 448,00 лв. 33 448,00 лв.

18.
Сдружение "Баскетбол
Академик-17"

СОА24-ДГ56-
2254/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

55,56 %
25,15 %
19,29 %

25 920,00 лв. 25 920,00 лв.

19.
Сдружение
"Баскетболен клуб при
НСА"

СОА24-ДГ56-
2212/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.7 – Стимулиране на треньори

39,71 %
   5.32 %
37,22 %
17.75 %

22 540,00 лв. 22 540,00 лв.

20.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Септември 97"

СОА24-ДГ56-
2222/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

88,17 %
11,83 % 28 685,00 лв. 28 685,00 лв.

21.
Сдружение "Спортен
клуб Олимпия баскет"

СОА24-ДГ56-
2211/26.08.24 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

20,80 %
8,10 %
27,91 %
24,08 %
19,11 %

27 732,00 лв. 27 732,00 лв.

22.
Сдружение "Спортен
клуб по водна топка
при ОСК Славия"

СОА24-ДГ56-
2166/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

51,52 %
20,64 %
7,84 %
20,00 %

26 779,00 лв. 26 779,00 лв.

23.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Левски"

СОА24-ДГ56-
2296/27.08.2024 г.

Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

18,45 %
63,19 %
18,36 %

26 144,00 лв. 26 144,00 лв.

24.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Спортни таланти"

СОА24-ДГ56-
2230/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

35,16 %
28,73 %
36,11 %

23 040,00 лв. 23 040,00 лв.

25.
Сдружение
"Баскетболен клуб
АХИЛ"

СОА24-ДГ56-
2219/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка

93,18 %
   2,10 %
  4,72 %

26 144,00 лв. 26 144,00 лв.



18

26.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Септември"

СОА24-ДГ56-
2225/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

80,61 %
19,39 %

25 827,00 лв. 25 827,00 лв.

27.
Сдружение "Хандбален
клуб Спортист-
Кремиковци"

СОА24-ДГ56-
2178/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка

56,56 %
5,21 %
3,54 %
34,69 %

21 797,00 лв. 21 797,00 лв.

28.
Сдружение "СК по
хокей на лед Левски"

СОА24-ДГ56-
2229/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

18,59 %
5,23 %
36,18 %
40,00 %

24 874,00 лв. 24 874,00 лв.

29.

Сдружение
"Волейболен клуб
Софийски
Университет"

СОА24-ДГ56-
2272/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

42,94 %
3,61 %
39,94 %
13,51 %

23 286,00 лв. 23 286,00 лв.

30.

Сдружение "Спортен
клуб по водна топка
Локомотив -Никола
Нанов"

СОА24-ДГ56-
2193/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

55,85 %
37,05 %
  7,10 %

22 969,00 лв.

14 075,97 лв.
НЕУСВОЕНИ
разходи по д. 1
и НЕПРИЗНАТИ
разходи по д. 5,
д.6  и д. 7 в
размер на
8 893,03 лв.

31.
Сдружение
"Волейболен клуб Ахил
Волей"

СОА24-ДГ56-
2270/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.3 – Организиране на спортни п-ви
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

60,44 %
   2,70 %
36,86 %

16 098,00 лв. 16 098,00 лв.

32.
Сдружение
"Баскетболен клуб
Люлин"

СОА24-ДГ56-
2185/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка и сп. пособия

57,78 %
42,22 % 21 698,00 лв. 21 698,00 лв.

33.
Сдружение "Спортен
клуб по водна топка
ЦСКА"

СОА24-ДГ56-
2161/23.08.2024 г.

 Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

58,06 %
22,66 %
19,28 %

20 746,00 лв. 20 746,00 лв.



19

34.
Сдружение "Левски-
София клуб по водна
топка"

СОА24-ДГ56-
2191/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 - МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

47,73 %
22,90 %
11,75 %
17,62 %

20 428,00 лв. 20 428,00 лв.

35.
Сдружение "Футболен
клуб Левски-Спартак
1962"

СОА24-ДГ56-
2175/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

62,17 %
37,83 % 20 428,00 лв. 20 428,00 лв.

36.
Сдружение
"Волейболен клуб
Академик"

СОА24-ДГ56-
2262/27.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

32,50 %
14,50 %
33,22 %
19,77 %

18 205,00 лв. 18 205,00 лв.

37.
Сдружение "Футболен
клуб Барокко"

СОА24-ДГ56-
2199/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия

79,63 %
20,37 % 16 935,00 лв. 16 935,00 лв.

38.
Сдружение "СК по
хокей на трева
Шампиони 2020"

СОА24-ДГ56-
2214/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.7 – Стимулиране на треньори

27,49 %
54,10 %
18,41 %

16 299,00 лв. 16 299,00 лв.

39.
Сдружение
"Волейболен клуб
Барутов волей"

СОА24-ДГ56-
2231/26.08.2024 г.

Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

83,88 %
16,12 %

15 634,00 лв. 15 634,00 лв.

40.
Сдружение "Спортен
клуб по водна топка
ЦДНА-2013"

СОА24-ДГ56-
2197/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.5 – МТО, екипировка
Д.6 – Наем на спортна база

72,73 %
22,49 %
  4,78 %

11 880,00 лв. 11 880,00 лв.

41.
Сдружение
"Футболен клуб
Талант"

СОА24-ДГ56-
2170/23.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.5 – МТО, екипировка и сп. пособия
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

19,14 %
11,22 %
13,06 %
36,58 %
20,00 %

14 394,00 лв. 14 394,00 лв.



20

42. Сдружение "Хокеен
клуб Левски - София"

СОА24-ДГ56-
221/26.08.2024 г.

Д.1 – Подготовка на деца и младежи
Д.2 – Участие на ДЮШ в ДП
Д.6 – Наем на спортна база
Д.7 – Стимулиране на треньори

26,17 %
10,61 %
37,93 %
25,29 %

8 190,00 лв.

6 477,38 лв.
НЕУСВОЕНИ
разходи в д. 3-
не е реализирано
събитие и наем
в д. 6. В размер
на 1 712,62лв.

ОБЩО средства:
Одобрени:
1 166 400,00 лв.

Отчетени:
1 155 794,35 лв.

Неотчетени средства и непризнати разходи:    10 605,65 лв.

                АНАЛИЗ НА ЦЕЛЕВА ГРУПА:

1.  Целева група – Индивидуални спортове
Спортуващи  деца и младежи на ДЮШ за периода на проектната дейност

в начало на проектната
дейност

в края на проектната
дейност

деца до 10 години 582 642
момчета и момичета от 10 до 12 г. 642 637
момчета и момичета от 12 до 14 г. 667 716
юноши и девойки от 14 до 16 г. 629 707
младежи и девойки от 16 до 18 г. 380 425

Общо: 2 900 спортисти 3 127 спортисти
Общ прираст в края на програма:  227 участници



21

2. Целева група - Колективни спортове

Спортуващи деца и младежи на ДЮШ за периода на проектната дейност
в начало на проектната
дейност

в края на проектната
дейност

деца до 10 години 390 581
момчета и момичета от 10 до 12 г. 895 981
момчета и момичета от 12 до 14 г. 906 927
юноши и девойки от 14 до 16 г. 785 765
младежи и девойки от 16 до 18 г. 550 509

Общо: 3526 3763
Общ прираст в края на програма: 237 участници

момичета и момчета
до 10 г.- 1223;

момчета и момичета
от 10 до 12 г. - 1618;

момчета и момичета от
12 до 14 г. -1643;

юноши и девойки
от 14 до 16 г. - 1472;

младежи и девойки
от 16 до 18 г.-934

Обхват на целева група - индивидуални и колективни
спортове - 6 890спортисти



22

Брой включени нови спортисти – деца и младежи в детско - юношеската школа за проектния период 2024 г.
№ Спортен клуб – Индивидуален спорт Брой

включени
спортисти

Спортен клуб – Колективен спорт Брой
включени
спортисти

1. Сдружение "Спортен клуб по борба Левски" 9 Сдружение "Волейболен клуб ЦСКА" 0
2. Сдружение "Спортен клуб по бокс Локомотив -

София"
8 Сдружение "Волейболен клуб Левски-София" 0

3.
Сдружение "Гребен клуб при ЦСКА СНЦ" 9

Сдружение "Централен полицейски волейболен
клуб"

38

4. Сдружение "Спортен клуб по борба към НСА
Васил Левски"

7 Сдружение "Хокей клуб НСА - хокей на лед" 16

5. Сдружение "Клуб водни спортове Витоша -
скокове във вода"

27 Сдружение "Баскетболен клуб Локомотив София" 1

6. Сдружение "Клуб по худ. гимнастика ИЛИАНА" 7 Сдружение "Волейболен клуб Люлин" 30
7.

Сдружение "Спортен клуб ЦСКА-Джудо"
Отпаднали 11
състезатели

Сдружение "Спортен клуб по хокей на трева при
НСА"

Отпаднали 16
състезатели

8. Сдружение "Таекуондо клуб Рамус" 1 Сдружение "Спортен клуб Ирбис скейт" 0
9.

Сдружение "Спортен клуб по бокс ЦСКА" 11
Сдружение "СК Волейболна академия Стойчев -
Казийски

14

10. Сдружение "Национален спортен клуб Олимп" 0 Сдружение "Спортен клуб ЦСКА-хокей" Отпаднал 1
състезател

11. Сдружение "Кънки клуб Елит" 1 Сдружение "Клуб по Баскетбол Славия" Отпаднали 4
състезатели

12. Сдружение "Джудо клуб Шампион" 1 Сдружение "Обединен баскетболен клуб ЦСКА" 1
13. Сдружение "Плувен клуб Левски" 35 Сдружение "Баскетболен клуб Шампион 2006" Отпаднали 20

състезатели

14.
Сдружение "Спортен клуб по спортно
катерене и екстремни спортове Алтиус
спорт"

0 Сдружение "Клуб по волейбол Славия 2017" 4

15. Сдружение "Спортен клуб по фехтовка при
НСА"

23 Сдружение "Футболен клуб Левски-Раковски"
Отпаднали 7
състезатели

16. Сдружение "Спортен клуб по кану- каяк Искър
Панчарево"

Отпаднали 9
състезатели

Сдружение "Спортен клуб по волейбол при ОСК
Славия"

16



23

17.
Сдружение "Спортен клуб Ахил"

0 Сдружение "Волейболен клуб Локомотив -1929-
Нидо"

0

18. Сдружение "Гребен клуб Армеец" 4 Сдружение "Баскетбол Академик-17" 14
19. Сдружение "Клуб Джудо-Локомотив" 10 Сдружение "Баскетболен клуб при НСА" 0
20. Сдружение "Клуб Водни спортове НСА" 0 Сдружение "Баскетболен клуб Септември 97" Отпаднали 2

състезатели
21. Сдружение "Таекуондо клуб ХЕРЕЯ" 0 Сдружение "Спортен клуб Олимпия баскет" 7

22. Сдружение "Клуб по худ. г-ка Левски Триадица"
3 Сдружение "Спортен клуб по водна топка при

ОСК Славия"
0

23. Сдружение "Стрелкови клуб Левски" 7 Сдружение "Баскетболен клуб Левски" 0

24.
Сдружение "Спортен клуб по фехтовка
Младост"

Отпаднали 11
състезатели

Сдружение "Баскетболен клуб Спортни
таланти"

Отпаднали 2
възр. гр./83
състезатели

25.
Сдружение "Спортен клуб по гребане
Академик"

4 Сдружение "Баскетболен клуб АХИЛ" 10

26.
Сдружение "Спортен клуб по гребане Левски -
София"

10 Сдружение "Баскетболен клуб Септември" Отпаднали 7
състезатели

27. Сдружение "Фехтовален клуб Свечников" 1
Сдружение "Хандбален клуб Спортист-
Кремиковци"

40

28. Сдружение "Кънки клуб Ледени звезди" 8 Сдружение "СК по хокей на лед Левски" Отпаднали 32
състезатели

29. Сдружение "Спортен клуб Фокстрот на лед"
Отпаднал 1
състезател

Сдружение "Волейболен клуб Софийски
Университет"

18

30
Сдружение "Спортен клуб ДЕМА"

1 Сдружение "Спортен клуб по водна топка
Никола Нанов"

0

31 Сдружение "Тенис клуб Про спорт" 2 Сдружение "Волейболен клуб Ахил Волей" 0
32 Сдружение "Танци на лед Денкова - Ставийски" 0 Сдружение "Баскетболен клуб Люлин" 14
33 Сдружение "СК по кану-каяк Водна земя" 3 Сдружение "Спортен клуб по водна топка ЦСКА" 0

34
Сдружение "Бадминтон клуб Анета Янева -
НСА"

7 Сдружение "Левски-София клуб по водна топка"
Отпаднали 5
състезатели



24

35
Сдружение "Клуб плувни спортове Олимпия"

1 Сдружение "Футболен клуб Левски-Спартак
1962"

0

36 Сдружение "Фехтовален клуб Тамплиер" Отпаднали 8
състезатели Сдружение "Волейболен клуб Академик" 47

37 Сдружение "Клуб по худ. гимнастика Академик" 7 Сдружение "Футболен клуб Барокко" 75
38

Сдружение "Плувен клуб Левент" 1
Сдружение "СК по хокей на трева Шампиони
2020"

0

39 Сдружение "Спортен клуб Джудолав" 2 Сдружение "Волейболен клуб Барутов волей" 11

40
Сдружение "СК Янчо Патриков по борба -
ЦСКА"

9
Сдружение "Спортен клуб по водна топка
ЦДНА-2013"

1

41 Сдружение "Спортен клуб МОТЕН" 0 Сдружение "Футболен клуб Талант" Отпаднали 3
състезатели

42 Сдружение "СК по лека атлетика Левски 2016" 21 Сдружение "Хокеен клуб Левски - София"
Отпаднали 15
съст. и една
възр.  група.

43
Сдружение "Клуб по худ. гимнастика Левски
плюс"

0 ОБЩО допълнителн
о включени:
237

44 Сдружение "Спортен клуб по кану-каяк ЦСКА" 9
45 Сдружение "Клуб по худ. г-ка София Спорт

2017"
20

46
Сдружение "Клуб по плувни спортове и
триатлон Космос"

6

47. Сдружение "Бадминтон клуб ВИАС" Отпаднали 3
състезатели

48. Сдружение "Олимпик фехтовален клуб " Отпаднали 4
състезатели

49. Сдружение "Спортен клуб Юниверсал" 1
50. Сдружение "Спортен клуб по фехтовка Роял

Глори"
0

51.
Сдружение "СК по борба Симеон Щерев -
Левски"

3

52. Сдружение "Стрелкови клуб ЦСКА" 3
53. Сдружение "Бадминтон клуб Ракет спийд" 0



25

54. Сдружение "Ски клуб Грийн Роуд" 5

55.
Сдружение "Клуб по борба и бойни изкуства
Септември"

5

56. Сдружение "Клуб по борба Славия" 12

57.
Сдружение "Атлетически клуб ЦСКА - СУ Ген.
Вл. Стойчев"

6

58.
Сдружение "СК Боксова Академия Боби
Бояджиев"

0

59. Сдружение "Ездови клуб Еклипс" 0
60. Сдружение "Клуб по худ. гимнастика ЦСКА" 4

61.
Сдружение "Клуб по худ. гимнастика Дунавска
ЦСКА"

4

62. Сдружение "СК по лека атлетика Спортико" 0
63. Сдружение "Фехтовален клуб Левски" 0
64. Сдружение "Спортен клуб Долчини Про тийм" 0
65. Сдружение "Клуб по худ. гимнастика Биляна" 0
66. Сдружение "СК по брейк Екс Енерджи Крю" 0
67. Сдружение "Клуб по худ. гимнастика Феникс" 1
68. Сдружение "СК по модерен петобой Левент" 2

ОБЩО допълнително
включени -  227

Съгласували чрез АИССО,
Директор на д-я „Спорт и мл. дейности“, Десислава Темелкова – Координатор на Подпрограмата за развитие на ДЮС
началник- на отдел „Спорт“, Любомира Радоева,

Изготвил:
гл. експерт в отдел „Спорт“, Валентина Ликова,


